АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.08.2015г. № 65
Об отмене аукциона на

право заключения договора аренды на

земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения
На основании статьи 39.11 Земельного Кодекса РФ  администрация Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района постановляет:

1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, назначенный на 14.08.2015г.

2. Инспектору по муниципальному имуществу администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района опубликовать извещение об отмене аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального Воронежской области  rogdestvenskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района                                               Ю.В. Селихов
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
Об отмене аукциона на право заключения договора аренды на земельный участок сельскохозяйственного назначения по лоту №1

11.08.2015г.

На основании статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 39.11, 39.12. Земельного Кодекса РФ, администрация Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области сообщает об отмене  аукциона на право заключения договора аренды на земельный участок сельскохозяйственного назначения по лоту №1, назначенного на 14.08.2015 года:
Лот № 1 – Местоположение: Воронежская область, Поворинский муниципальный район, северо-восточная часть кадастрового квартала 36:23:2300010, площадь земельного участка – 55341 кв.м., кадастровый номер – 36:23:2300010:223.

Начальный размер годовой арендной платы – 5086,00 (пять тысяч восемьдесят шесть рублей) 00 копеек.

Размер задатка составляет – 1017,20 (одна тысяча семнадцать рублей) 20 копеек.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использование – для осуществления хозяйственной деятельности на сельскохозяйственных угодьях, связанной с производством зерновых, бобовых, кормовых, технических, масличных, эфиромасличных, и иных сельскохозяйственных культур.

Целевое назначение – для сельскохозяйственного производства.

Границы – описаны в кадастровых паспортах земельных участков.

Обременения, ограничения – не зарегистрированы.

Информационное сообщение о проведении аукциона было опубликовано на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - torgi.gov.ru от 10.07.2015г., на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального Воронежской области  rogdestvenskoe.ru – 12.07.2015г., а также на стенде администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального Воронежской области – 10.07.2015г.